UNICAFES NACIONAL
                  SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
                  Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 10.2020

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 01/2019- SICONV N° 895503/2019

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-

37 torna público o resultado preliminar complementar do Edital n º 10.2020, na

modalidade Concorrência Privada por Melhor Técnica, publicado para contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de elaboração de

conteúdo, acompanhamento e desenvolvimento de identidade visual.

Contratação esta que ocorrerá no âmbito do Programa Roda Bem Caminhoneiro

Cooperativista, no âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro Cooperativista –

RBCC, referente Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 – SICONV n.

895503/2019, celebrado entre o Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional. O

resultado publicado fundamenta-se em parecer da comissão de contratações e

licitações, seguindo os critérios estabelecidos pelo edital para julgamento das

propostas, e, publica o seguinte resultado preliminar complementar.

1 - RESULTADO:

DESCRIÇÃO PONTUAÇÃO

PERSONALIZA - MARKETING, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

LTDA. CNPJ: 10.245.360/0001-07.

95 Pontos

VOKSE DESIGN EMPRESARIAL E ARQUITETURA LTDA.

CNPJ: 39.405.615.0001/33.

92 Pontos

COOPERATIVA DE TRABALHO EM ECONOMIA SOLIDÁRIA –

UNITERA. CNPJ: 09.514.165.0001/56.

90 Pontos

MRPG – TREINAMENTOS E CAPACITAÇÕES. CNPJ:

32.409.949.0001/36.

85 Pontos

LIA – EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS, ARTESANATOS,

CONSULTORIA EM  TRANSPORTE, LOGÍSTICA, DEFESA,

INOVAÇÃO, SERVIÇOS LITERÁRIOS LTDA. CNPJ

29.904.408/0001-70

80 Pontos

RAIZ DESIGN E PROPAGANDA LTDA. CNPJ:

36.223.965.0001/90

75 pontos

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br

               UNICAFES NACIONAL
                  SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
                  Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

Neste sentido, conforme pontuação final, DECLARA-SE aprovada a Empresa

Vencedora: PERSONALIZA MARKETING, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO LTDA

CNPJ: 10.245.360/0001-07, com pontuação final de 95 pontos.

Brasília, 02 de dezembro de 2020.

Alcidir Mazutti Zanco

Coordenador Comissão Licitação

UNICAFES NACIONAL

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br